
ハンマー

くさび式足場の組立・解体用
特長
●ハンマー頭部形状：両サイド違うサイズ、
　Ｒ形状なので際でも命中しやすい
●ベント型：アンカー打ちなどの時に手が
　邪魔しない
●螺旋グリップ：滑りにくく、握りやすい
●強力接合：圧入+接着剤+溶接
●安全コード取付可能

材質
●本体：S45C　ニッケルメッキ
●グリップ：PVCコーティング

足場ハンマー

品番JANコード 商品コード
315120 HAH-01B

内箱/外箱
2/12

重量
1kg

頭径×頭長
30,25×70mm

全長
330mm4954458308439

湾曲！！
手が邪魔に
ならない

Rヘッド！
際でも
当たる

武蔵VS小次郎
特長
●日本刀をイメージした侍グリップが
　作業時のすべりを防ぐ　
●木柄とほぼ同重量のポリプロピレン
　製ハンドルは軽くて強靭
●２重成型ハンドルなのでグリップの
　緩みがなく安全
●打撃時の衝撃も大幅に吸収し手に
　ひびかない
●木柄のような柄のガタつき、折れも少ない

サムライハンマー

ハンマー

品番JANコード 商品コード
084634
084635

CH-634
HK-526

内箱/外箱
6/36
6/36

4954458121021
4954458121038

　 重量
620g
570g

頭重量
450g
450g

頭径×頭長
33×100mm
30×103mm

全長
280mm
280mm

二刀流武蔵 燕返し小次郎

日本製

足場の組立・解体用
特長
●カラビナ工具差しに装着可能
●工具差し脱着時、安全コードが邪魔にならない
●軽量タイプで作業効率アップ
●黒表面仕上げ
●握りやすいグリップ
●安全コード取付可能
材質
●本体：鉄
●グリップ：ＰＶＣ

軽量足場ハンマー

品番JANコード 商品コード
315118
315119

HBH-02S
HBH-02B

内箱/外箱
6/24
6/24

重量
590g
638g

頭径×頭長
23,45×75mm
23,45×75mm

全長
257mm
325mm

4954458310944
4954458306251

　

HBH-02S HBH-02B

CH-634 HK-526
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ケミカル
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各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具
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エアー工具

01
電動工具


