田夕田 ハンマー

足場ハンマー

くさび式足場の組立・解体用

特長

- ●ハンマー頭部形状:両サイド違うサイズ、 R形状なので際でも命中しやすい
- ●ベント型:アンカー打ちなどの時に手が 邪魔しない
- ●螺旋グリップ:滑りにくく、握りやすい
- ●強力接合:圧入+接着剤+溶接
- ●安全コード取付可能

材質

- ●本体:S45C ニッケルメッキ
- ●グリップ:PVCコーティング







JAN⊐ード	商品コード	品番	全長	全長頭径×頭長		内箱/外箱
495445830843	31 5120	HAH-01B	330mm	30,25×70mm	1kg	2/12

軽量足場ハンマー

足場の組立・解体用

特長

- ●カラビナ工具差しに装着可能
- ●工具差し脱着時、安全コードが邪魔にならない
- ●軽量タイプで作業効率アップ
- ●黒表面仕上げ
- ●握りやすいグリップ
- ●安全コード取付可能

材質

- ●本体:鉄
- ●グリップ:PVC









JANコード	商品コード	品番	全長 頭径×頭長		重量	内箱/外箱
4954458310944	315118	HBH-02S	257mm	23,45×75mm	590g	6/24
4954458306251	315119	HBH-02B	325mm	23,45×75mm	638g	6/24

作業工具と物流機器-

オーエッテ工業株式会社

ハンマー



サムライハンマー

武蔵VS小次郎

特長

- ●日本刀をイメージした侍グリップが 作業時のすべりを防ぐ
- ●木柄とほぼ同重量のポリプロピレン 製ハンドルは軽くて強靭
- ●2重成型ハンドルなのでグリップの 緩みがなく安全
- ●打撃時の衝撃も大幅に吸収し手に ひびかない
- ●木柄のような柄のガタつき、折れも少ない



JAN⊐−ド	商品コード	品番	全長	頭径×頭長	頭重量	重量	内箱/外箱
4954458121021	084634	CH-634	280mm	33×100mm	450g	620g	6/36
4954458121038	084635	HK-526	280mm	30×103mm	450g	570g	6/36

01 電動工具

02 エアー工具

03 先端工具

04 作業工具

> 05 大工道具

06 測定・測量

07 容接・電熱 ガス機器

08 作業用品・ 安全保護具・

09 各種照明 配線器具

10 ケミカル

11 園芸用品

12 グリーンエース 製品